" 19° Indoor Arcieri Laghesi "
A.S.D. Arcieri Laghesi (R1308059)
Lagosanto (Fe), Dal 21-12-2013 al 22-12-2013
Giudici di Gara: Malagoli Enrico
Direttore dei Tiri: Bigoni Mauro, Ruzza Fabrizio
Comitato Organizzatore: Antonioli Valeriano, Poggi Giorgio
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9
1 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 1.632 65 74
CICOGNANI Luca OL MM SM 02 553
TOZZOLA Marcello OL SM SM 01 540
ARIGO' Giovanni OL SM SM 02 539
2 08016 Arcieri Faentini 1.620 58 80
VILLANI Davide OL SM SM 03 548
BALDINI Marco OL SM SM 02 536
CASADIO Luca OL SM SM 02 536
3 08015 A.S.D. Quarry 1.583 58 68
BERTACCINI Roberto OL SM SM 02 542
CASTELLUCCI Fausto OL MM SM 03 536
TASSI Cristian OL SM SM 02 505
4 08061 A.S.D. Arcieri Bondeno 1.564 52 52
BENATTI Luca OL SM SM 03 535
FINETTI Franco OL MM SM 03 515
POLTRONIERI Mirco OL SM SM 03 514
5 08078 ASD Castenaso A. T. 1.545 40 65
LODI Pierluigi OL SM SM 02 528
CUOGHI Danies OL SM SM 03 509
RINALDI Roberto OL SM SM 03 508
6 08057 ASD Comp.Filippo degli Ariosti 1.535 43 64
LUGLI Alberto OL SM SM 02 531
GIULIANI Mario OL MM SM 03 503
MARANGONI Fabrizio OL SM SM 02 501
7 08083 A.S.D. @rchery Globe 1.481 29 56
CESARI Marco OL SM SM 02 501
GENTILI Nicola OL SM SM 03 493
ZACCARELLI Andrea OL SM SM 03 487
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9
1 08016 Arcieri Faentini 1.585 49 67
RICCI Elisa OL SF SF 02 530
FANTINELLI Marina OL SF SF 03 530
CASANOVA Patrizia OL SF SF 03 525
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9
1 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga 1.628 67 69
FREDDI Augusto OL MM MM 01 563
PENZO Giuseppe OL MM MM 01 545
BASAGLIA Roberto OL MM MM 01 520
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9
1 08059 A.S.D. Arcieri Argentani 1.667 55 117
MORETTI Renzo CO MM MM 03 558
VITALI Massimo CO MM MM 03 555
MINGOZZI Cleante CO MM MM 03 554
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9
1 08083 A.S.D. @rchery Globe 1.363 14 52
MASI Alessandro AN SM SM 03 473
PONTI SGARGI Maurizio AN SM SM 02 472
SERAFINI Sandro AN MM SM 04 418
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Squadre - 20131222.162644